   Karabiny lité ze zinku / Die cast swivel snaps
Kód A B C C typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch type kg/100pcs
2405-U13 40 10 13 1/2" U 0,65 100 / 2000 Kód A B C C D E kg/100ks ks (pcs)
2405-D16 40 10 16 5/8" D 0,55 100 / 2000 Art. No. mm mm mm inch mm mm kg/100pcs
2405-D20 40 5 20 3/4" D 0,55 100 / 2000 2408-U13 80 11 13 1/2" 8 55 2,8 25 / 800
2408-U16 82 11 16 5/8" 8 55 2,9 25 / 800
2405-M13 40 10 12 1/2" U 0,65 100 / 2000 2408-U20 88 12 20 3/4" 9 60 4,5 20 / 500
2405-M16 40 10 16 5/8" D 0,55 100 / 2000 2408-U26 93 12 26 1" 9 60 4,7 20 / 500
2405-M20 40 5 20 3/4" D 0,55 100 / 2000 materiál / material : nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
9408-U13 75 10 13 1/2" 7 55 2,6 1 / 200
9408-U16 85 10 16 5/8" 8 60 3,8 1 / 200
9408-U20 95 12 20 3/4" 8 63 4,2 1 / 200
9408-U32 110 12 32 1 1/4" 8 63 5,8 1 / 200
Kód A B C C typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch type kg/100pcs
2406-U06 38 4 8 1/4" U 0,60 100 / 2000 Kód A B C C D E kg/100ks ks (pcs)
2406-Z06 46 5 8 1/4" Z 0,85 50 / 1000 Art. No. mm mm mm inch mm mm kg/100pcs
2406-D20 54 7 20 3/4" D 1,20 50 / 1000 2407-U32 108 12 32 1 1/4" 10 65 7,0 10 / 300
2406-D26 54 7 26 1" D 1,25 50 / 1000
2407-M32 118 17 32 1 1/4" 10 70 11,4 1 / 100
2406-M20 54 7 20 3/4" D 1,20 50 / 1000
2406-M26 54 7 26 1" D 1,25 50 / 1000
Kód A B C C D E kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch mm mm kg/100pcs
2408-D20 80 12 20 3/4" 9 60 4,2 20 / 500
2408-D26 80 12 26 1" 9 60 4,4 20 / 500
2408-D32 80 12 32 1 1/4" 9 60 4,6 20 / 500
Kód A B C C D E kg/100ks ks (pcs) 2408-M26 80 12 26 1" 9 60 4,4 20 / 500
Art. No. mm mm mm inch mm mm kg/100pcs
2407-U10 53 7 10 3/8" 6 35 1,0 50 / 2000
2407-U13 56 7 13 1/2" 6 35 1,2 50 / 2000
2407-U16 72 8 16 5/8" 7 45 2,0 25 / 1000
2407-U20 75 8 20 3/4" 7 45 2,2 25 / 1000
2407-M10 53 6 10 3/8" 6 35 1,0 50 / 2000
2407-M16 73 10 16 5/8" 9 42 3,8 10 / 500
2407-M20 83 12 20 3/4" 9 50 4,6 10 / 300
Kód A B C C D typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch mm type kg/100pcs
Kód A B C C D E kg/100ks ks (pcs) 2409-U16 86 10 16 5/8" 58 U 4,6 20 / 500
Art. No. mm mm mm inch mm mm kg/100pcs 2409-U20 90 10 26 3/4" 58 U 4,8 20 / 500
2407-D16 70 8 16 5/8" 7 45 2,1 25 / 1000 2409-D20 80 10 20 3/4" 58 D 4,4 20 / 500
2407-D20 70 8 20 3/4" 7 45 2,3 25 / 1000 2409-D26 80 10 26 1" 58 D 4,6 20 / 500
Karabina galanterní / Furnishing snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
materiál / material:   masivní mosaz / die cast, solid brass
materiál / material:   masivní mosaz / die cast, solid brass
Karabina otočná popruhová D1 / Swivel strap snap D1
Karabina otočná velká  / Large swivel snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina otočná popruhová D2 / Swivel strap snap D2
Karabina otočná U2 / Swivel snap U2
Karabina brašnářská / Saddlebag snap
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish: pomosazená / brass plated
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
povrch / finish:   poniklováno / nickel plated
Karabina otočná U1  / Swivel snap U1
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina otočná s prolisem / Swivel ribbed snap
Karabiny lité ze zinku / Die cast swivel snaps
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs) Kód AL of1 d1 d2 kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs Art. No.  mm mm mm mm kg/100pcs
2413-U10 60 10 10 3/8" 3,2 20 / 500 2404-U06 40 5 6 6 1,2 25 / 1000
2413-U13 65 10 13 1/2" 3,6 20 / 500 2404-U10 50 5 6 10 2,1 25 / 1000
2413-U20 72 10 20 3/4" 4,1 20 / 500 2404-U16 60 6 8 16 4,0 25 / 500
2413-M13 65 10 13 1/2" 3,6 20 / 500
Kód A A B kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm inch mm kg/100pcs
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs) 2411-090 88 3 1/2" 11 3,6 20 / 500
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs 2411-100 102 4" 11 4,6 20 / 500
2413-D20 64 10 20 3/4" 3,9 20 / 500
2413-D26 64 10 26 1" 4,2 20 / 500 2411-M09 88 3 1/2" 11 4,2 5 / 200
2411-M10 102 4" 11 5,3 5 / 200
2413-M20 64 10 20 3/4" 3,9 20 / 500 materiál / material : nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
9411-102 102 4" 11 4,5 1 / 200
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs Kód A B C C D kg/100ks ks (pcs)
2413-U26 100 15 26 1" 7,7 10 / 250 Art. No. mm mm mm inch mm kg/100pcs
2425-C13 100 12 13 1/2" 9 4,9 20 / 500
materiál / material:   masivní mosaz / die cast, solid brass
Kód A A C C kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm inch mm inch kg/100pcs
2413-M26 117 4 5/8" 26 1" 14,6 1 / 100
Kód A B C C typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch type kg/100pcs
2412-U26 102 13 26 1" U 10,7 5 / 200
2412-D26 102 13 26 1" D 11,4 5 / 200
Kód A A C C typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm inch mm inch type kg/100pcs
2414-13 102 4" 13 1/2" O 12,4 5 / 150
2414-D26 105 4" 26 1" D 13,4 5 / 150 materiál / material: tvárná litina GGG 40 dle DIN 1693 / malleable iron
2414-U26 120 4 3/4" 26 1" U 13,7 5 / 150 Kód A B C C kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs
2414-M20 104 4" 20 3/4" U 10,2 5 / 150 2412-U30 130 15 30 1 1/4" 24,5 1 / 100
Karabina vypouštěcí "Panik" / Panic snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
Karabina "Bull" litinová / Bull swivel snap
Karabina vypouštěcí popruhová / Trigger strap snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina "Bull" lehká / Bull swivel snap
Karabina vypouštěcí mosazná / Trigger brass snap
Karabina s otevřeným okem / Open eye snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina vypouštěcí velká / Large trigger snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
95 x 16
Karabina vypouštěcí / Trigger snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
Karabina oboustranná / Double snap
Karabina vypouštěcí klešťová / Trigger tong snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
délka x kroužek
length x swivel
60 x 6
70 x 10
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
materiál / material:   masivní mosaz / die cast, solid brass
   Karabiny lité ze zinku / Die cast swivel snaps
Kód A B C C D E kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch mm mm kg/100pcs Kód A B C C typ kg/100ks ks (pcs)
2410-U16 86 11 16 5/8" 9 55 3,3 20 / 500 Art. No. mm mm mm inch type kg/100pcs
2410-D26 80 11 26 1" 9 60 3,6 20 / 500 2415-U20 90 9 20 3/4" U 5,1 20 / 500
2415-U26 94 9 26 1" U 5,4 20 / 500
2415-D26 80 9 26 1" D 5,3 20 / 500
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs
2416-D16 48 5 16 5/8" 1,0 25 / 2000
2416-D20 48 5 20 3/4" 1,1 25 / 2000
Kód A B C C typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch type kg/100pcs
2420-U16 82 12 16 5/8" U 5,3 20 / 500
2420-U20 85 12 20 3/4" U 5,5 20 / 500
2420-D26 76 12 26 1" D 5,5 20 / 500
materiál / material:  masivní mosaz / die cast, solid brass
2420-M20 93 14 20 3/4" U 6,8 5 / 100
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs) 9420-U20 90 12 20 3/4" 5,6 1 / 100
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs
2417-U16 79 10 16 5/8" 3,8 20 / 500
2417-D26 76 10 26 1" 4,0 20 / 500
materiál / material:   masivní mosaz / die cast, solid brass
2417-D26 60 8 26 1" 3,8 10 / 500
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs
2418-U13 64 6 13 1/2" 1,6 25 / 1000 Kód A B C C typ kg/100ks ks (pcs)
materiál / material:   masivní mosaz / die cast, solid brass Art. No. mm mm mm inch type kg/100pcs
2418-M13 64 6 13 1/2" 2,4 10 / 500 2421-U10 50 7 10 3/8" U 1,6 20 / 1000
2421-U13 60 8 13 1/2" U 3,0 20 / 600
2421-U20 85 12 18 3/4" U 7,2 10 / 300
2421-D26 62 10 26 1" D 4,6 20 / 500
Kód A B C C kg/100ks ks (pcs) Kód A B C C kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs Art. No. mm mm mm inch kg/100pcs
2419-U20 94 10 20 3/4" 4,5 20 / 500 2425-U20 95 12 20 3/4" 5,4 20 / 400
2419-D26 84 10 26 1" 4,5 20 / 500 2425-U26 102 12 26 1" 5,8 20 / 400
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
materiál / material : nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina univerzální s pevným okem / Fixed spring snap
Karabina s pružinou / Swivel spring snap Karabina litinová otočná / Malleable swivel snap hook
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material: tvárná litina GGG 40 dle DIN 1693 / malleable iron
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina s pružinou malá / Swivel spring snap
Karabina s pružinou a pevným okem / Fixed spring snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina s pružinou popruhová / Fixed spring strap snap
Karabina univerzální otočná / Utility swivel snap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
Karabina s pevným okem / Fixed eye snap
Karabina se západkou / Swivel snap with latch
 Karabiny lité ze zinku / Die cast swivel snaps
Kód A B C C nosnost kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch WLL kg kg/100pcs
2424-20 105 14 20 3/4" 300 11,2 5 / 100
materiál / material:  masivní mosaz / die cast, solid brass
2424-M20 105 14 20 3/4" 300 13,0 1 / 50
Kód A B B typ kg/100ks ks (pcs)
Art. No.  mm mm inch type kg/100pcs 9424-20 105 14 20 3/4" 300 11,2 1 / 50
2426-U10 40 10 3/8" U 1,3 50 / 1000
2426-U13 50 14 1/2" U 2,1 20 / 1000
2426-U16 62 18 5/8" U 3,4 20 / 500
2426-U20 70 20 3/4" U 4,0 20 / 500
2426-U22 72 23 7/8" U 4,3 20 / 500
2426-U26 76 26 1" U 4,4 20 / 400
2426-D20 50 20 3/4" D 3,4 20 / 500
2426-D26 50 26 1" D 3,6 20 / 500
2426-E26 64 26/20 1"/ 3/4" DU 3,9 20 / 500
2426-M20 70 20 3/4" U 4,0 20 / 200 Kód A B C C nosnost kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm inch WLL kg kg/100pcs
9422-50 50 11 6 1/4" 50 2,0 5 / 200
9422-70 70 14 13 1/2" 100 5,2 5 / 200
Kód A C B nosnost kg 100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm WLL kg kg100pcs Kód A B C C nosnost kg/100ks ks (pcs)
2428-04 45 5 20 40 1,9 20 / 1000 Art. No. mm mm mm inch WLL kg kg/100pcs
2428-05 65 6 30 70 4,8 20 / 500 9423-50 50 11 6 1/4" 50 2,0 5 / 200
2428-06 80 8 35 120 7,4 10 / 300 9423-70 70 14 13 1/2" 100 5,2 5 / 200
2428-08 100 10 45 250 14,8 10 / 100
Kód L D nosnost kg/100ks ks (pcs)
Art. No.  mm mm WLL kg kg/100pcs
2430-16Al 132 22 400 16,4 1 / 100
Kód D L B C B1/C1 nosnost kg 100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm mm mm mm WLL kg kg 100pcs
9595-05 5 60 13 13 80 3,2 5 / 200
9595-06 6 65 15 15 140 4,8 5 / 200
9595-08 8 90 20 22 240 12,6 1 / 100
9595-10 10 115 24 27 400 24,5 1 / 50
9595-13 13 154 32 35 650 58,0 1 / 20 Kód A B nosnost kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm mm WLL kg kg/100pcs
2429-80 80 12,5 450 11,2 5 / 100
9596-06 6 66 15 15 12 140 5,8 5 / 200
9596-08 8 92 20 22 16 240 13,5 1 / 100
9596-10 10 117 24 27 22 400 28,0 1 / 50
9596-13 13 152 32 35 28 650 62,0 1 / 20
9597-06 6 66 12 140 6,6 5 / 200
9597-08 8 94 16 240 15,0 1 / 100
9597-10 10 118 22 400 32,4 1 / 50
Obrtlík oko-vidlice / Swivel eye-jaw
Obrtlík vidlice-vidlice / Swivel jaw-jaw
Karabina duralová s pojistkou DIN 5290 / Snap hook aluminium
Karabina nůžková / Scissor hook
povrch / finish :  galvanický zinkochromát (bílý) > 8µm / galvanized > 8µm
materiál / mat.: ocel C45E, pevn.tř.6.8, Re 450-500MPa / forged high t.st. Ck45
materiál / material : slitina hliníku (dural) / aluminium alloy
Obrtlík oko-oko / Swivel eye-eye
materiál / material:  nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
kroužek mm
ring mm
povrch / finish :  galvanický zinkochromát (bílý) > 8µm / galvanized > 8µm
materiál / material: tvárná litina GGG 40 dle DIN 1693 / malleable iron
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material:  zinková slitina Zamak2 (ZnAl4Cu3) / die cast, zinc alloy
povrch / finish:  pomosazená / brass plated
materiál / material : nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
Obrtlík s navařeným kroužkem / Swivel with welded ring
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material: tvárná litina GGG 40 dle DIN 1693 / malleable iron
Karabina oválná s okem / Spring snap
Karabina oválná s otevřeným okem / Open spring snap
materiál / material : nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
materiál / material : nerezavějící ocel A4 / stainless steel AISI 316
Obrtlík / Swivel
Karabinový hák s pevným okem / Malleable snap hook
8 x 45
4 x 20
5 x 30
6 x 35
   Karabiny lité ze zinku / Die cast swivel snaps
Kód AB d d1 kg/100ks ks (pcs)
Art. No.  mm mm mm kg/100pcs Kód AL d1 d2 nosnost kg/100ks ks (pcs)
2400-12 12 1,0 10,0 0,05 250/20000 Art. No.  mm mm mm WLL kg kg/100pcs
2400-16 16 1,3 13,4 0,08 250/10000 2402-040 40 12 6 50 0,7 50 / 2000
2400-18 18 1,3 15,4 0,11 250/10000 2402-050 50 14 7 75 1,3 50 / 1000
2400-20 20 1,5 17,0 0,14 250/10000 2402-060 60 16 8 100 2,2 50 / 500
2400-25 25 1,7 21,6 0,20 250 / 8000
2400-30 30 2 26,0 0,40 200 / 4000
2400-40 40 2,5 35,0 0,60 200 / 3000
2400-50 50 3,4 43,0 1,00 100 / 2000
barvy:  černá C, modrá M, zelená Z, červená R, fialová F, žlutá Y, oranžová O, bílá B
colors:   black C, blue M, green Z, red R, velvet F, yellow Y, orange O, white B Kód A AL d1 d2 nosnost kg/100ks ks (pcs)
materiál / material : polyamid 6.6 (nylon) / vinyl Art. No.  mm mm mm mm WLL kg kg/100pcs
Kód délka kg/100ks ks (pcs) 2402-U40 40 52 12 13 20 1,0 50 / 2000
Art. No. mm kg/100pcs 2402-U50 50 64 14 16 30 1,5 50 / 1000
2401-01A 50 0,28 200 / 4000 2402-U60 60 76 16 20 50 2,9 50 / 500
2401-01* 50 0,28 200 / 4000
barvy:  černá C, modrá M, zelená Z, červená R, fialová F, žlutá Y, oranžová O, bílá B
colors:   black C, blue M, green Z, red R, velvet F, yellow Y, orange O, white B
materiál / material : polyamid 6.6 (nylon) / vinyl
Kód AB kg/100ks ks (pcs)
Art. No. mm kg/100pcs Kód A AL d1 d2 nosnost kg/100ks ks (pcs)
2401-05A 24 0,08 200 / 4000 Art. No.  mm mm mm mm WLL kg kg/100pcs
2401-05* 24 0,08 200 / 4000 2402-D50 50 58 14 25 30 1,7 50 / 1000
Kód AL d1 d2 nosnost kg/100ks ks (pcs)
Art. No.  mm mm mm WLL kg kg/100pcs
2403-030 30 8 6 10 0,22 200/10000
2403-040 40 9 8 20 0,43 100 / 5000
2403-050 50 11 10 40 0,85 100 / 2000
2403-060 60 13 11 70 1,56 50 / 1000
2403-070 70 15 12 100 2,15 50 / 1000
2403-080 80 17 13 140 2,85 25 / 500
2403-100 100 20 15 200 6,00 20 / 300
Kód A AL d1 d2 nosnost kg/100ks ks (pcs)
Art. No.  mm  mm mm mm WLL kg kg/100pcs
2403-S30 30 50 8 8 5 0,38 100 / 5000
2403-S40 40 65 9 10 10 0,69 100 / 2500
2403-S50 50 80 11 12 20 1,02 50 / 1500
2403-S60 60 100 13 14 30 2,03 50 / 750
2403-S70 70 115 15 16 40 3,60 25 / 500
2403-S80 80 125 17 18 50 4,40 25 / 500
namíchané / assorted
Karabina simplex / Simplex hook
Štítek na klíče / Key label
namíchané / assorted
barvy
Karabina simplex s pružinou / Simplex hook with spring
povrch / finish :  galvanický zinkochromát (bílý) > 8µm / galvanized > 8µm
materiál / material: ocel S235JR, pevn.tř.4.6, Re 235MPa / carbon steel St37-2
Karabina simplex popruhová / Swivel simplex strap hook
povrch / finish :  galvanický zinkochromát (bílý) > 8µm / galvanized > 8µm
materiál / material: ocel S235JR, pevn.tř.4.6, Re 235MPa / carbon steel St37-2
povrch / finish :  galvanický zinkochromát (bílý) > 8µm / galvanized > 8µm
materiál / material: ocel S235JR, pevn.tř.4.6, Re 235MPa / carbon steel St37-2
Karabina simplex otočná / Swivel simplex hook with spring
colors
1 barva / 1 color
Rozlišovač na klíče / Key cap
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material: ocel S235JR, pevn.tř.4.6, Re 235MPa / carbon steel St37-2
Kroužek na klíče / Key ring
povrch / finish :  poniklováno / nickel plated
materiál / material: ocel S235JR, pevn.tř.4.6, Re 235MPa / carbon steel St37-2
materiál / material :  poniklovaná ocel / nickel plated steel
Karabina simplex s kroužkem / Simplex hook with ring
1 barva / 1 color
barvy
colors